97 Cis 5 Caixa RS RS^7 6355

A

Praça da Bandeira. S/N, Centro

15mm, caixa contendo
unidades.

12

Régua Comum, material plástico
cristal, medindo 50cm,

graduação
transmitância transparente.

RÉGUA COMUM
50CM

R$ 157,44Unidade R$ 6,5624100 Ar
milimetrada,

RS 37.050,55VALOR TOTAL (RS)

trinta e sete mil e cinquenta reais e cinquenta e cinco centavos

Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:1.3

O Termo de Referência;

O Edital da Licitação;

A Proposta do contratado;
Eventuais anexos dos documentos supracitados.

1,3.1

1.3.2

1.3.3

1.3.4

[...]

da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e IRM DE OLIVEIRA LTDA sob
CNPJ n.° 50.153.687/0001-73. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de

Material de Expediente, de interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de
São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 37.050,55 (trinta e sete mil e cinquenta reais e
cinquenta e cinco centavos). DATA DO CONTRATO: 16 de junho de 2025. VIGÊNCIA: Iníeio:
16 de junho de 2025; Término; 16 de junho de 2026. FONTES DE RECURSOS: 12 SECRETARIA

PROGRAMA DE APOIOMUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 08 122 0004

ADMINISTRATIVO.

[...]

MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e IRM
DE OLIVEIRA LTDA sob CNPJ n,“ 50.153.687/0001-73. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de
Material de Expediente, de interesse da Secretaria Municipal de Educação do Município de São Luís Gonzaga do
Maranhão/MA. VALOR: R$ 201.217,52 (duzentos e um mil, duzentos e dezessete reais e cinquenta e dois centavos). DATA

DO CONTRATO: 16 de junho de 2025. VIGÊNCIA: Inicio: 16 de junho de 2025; Término; 16 de junho de 2026. FONTES DE
RECURSOS: 11 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 12 122 0005 PROGRAMA SUPORTE ADMINISTRATIVO, 12

[...]

FINANÇAS, PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO e MNS COMERCIO LTDA sob CNPJ n.^ 26.187.578/0001-92.
ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de Materiais de Limpeza, de interesse da Secretaria Municipal
de Administração, Finanças, Planejamento, Orçamento e Gestão do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA.
VALOR: R$ 161.259,52 (cento e sessenta e um mil, duzentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e dois centavos). DATA

DO CONTRATO; 16 de junho de 2025. VIGÊNCIA: Início: 16 de junho de 2025; Término; 16 de junho de 2026. FONTES DE

RECURSOS: 04 ADMINISTRAÇÃO. 15 122 004 PROGRAMA DE APOIO ADMINISTRATIVO. 04 122 0005 2024 0000

[...]

MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÜDE e MNS

COMERCIO LTDA sob CNPJ n.^ 26.187.578/0001-92. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de
Materiais de Limpeza, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA.
VALOR: R$ 184.298,24 (cento e oitenta e quatro mil, duzentos e noventa e oito reais e vinte e quatro centavos. DATA DO

ICP Documento assinado digítalmente e com carimbo dc t.cmpo conforme MP
Brasil

n® 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a
infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. Para consultar a veracidade da publicação acesse